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Santo Domingo, D.N.
24 de abril del 2023

“Certificacion de Autenticidad de Informacion”

Certificamos, que las informaciones publicadas en el sub-portal de transparencia de este
ministerio corresponden a:

> Reportes de Ingresos y Egresos, correspondiente al mes de febrero de 2023, de las
cuentas detalladas a continuacion:

Fondo de Fomento Agropecuario.
Programa apoyo a la Produccion.
Fondo Reponible Institucional.
Comision para la Reforma.

Dichos documentos fueron elaborados por este Departamento Financiero, bajo la
responsabilidad de quien suscribe, con las informaciones recibidas de los departamentos
correspondientes.

La version fisica de los mismos reposan en este departamento.

Pe - Veras T. \F S
Director del Departamento Financiero. ;, ~
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REPUBLICA DOMINICANA
AGRICULTURA

MINISTERIO DE AGRICULTURA

Libro Banco

DEL 01 AL _28 DE FEBRERO DEL 2023

CUENTA BANCARIA No: 010-392073-0 FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: -2,592,645.21
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

1/2/2023 REC#45241536 ISP VEGETAL 21,200.00 -2,571,445.21
1/2/2023 REC#452411703 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 300.00 -2,571,145.21
1/2/2023 REC#45241705 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 300.00 -2,570,845.21
1/2/2023 REC#45243667 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 25,900.00 -2,544,945.21
1/2/2023 REC#45240668 ety 5,900.00 -2,539,045.21
1/2/2023 RECH45243669 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 60,500.00 -2,478,545.21
1/2/2023 REC#9329085 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 31,200.00 -2,447,345.21
1/2/2023 REC#1033198 DEPOSITO-SANIDANEGETAL 400.00 -2,446,945.21
1/2/2023 REC#113058 DEPOSITO:SANIDAVEGETAL 13,437.50 -2,433,507.71
1/2/2023 REC#1424444 PERCSHO-MNIDANESERAL 20,000.00 -2,413,507.71
1/2/2023 REC#45243900 OERESTO-SANIDAMEGETAL 300.00 -2,413,207.71
1/2/2023 REC#45242675 PERSSTCLSANIDANEGETAL 191,700.00 -2,221,507.71
1/2/2023 REC#452406568 DERECTa-SRNDAVECETAL 53,200.00 -2,168,307.71
1/2/2023 REC#45247022 DERESTO-SANIOAEGSTAL 1,800.00 -2,166,507.71
1/2/2023 REC#45241081 SERSTO SANIDANEGETAL 3,600.00 -2,162,907.71
1/2/2023 REC#452400009 OEFSFO0ANIDANECETAL 600.00 -2,162,307.71
1/2/2023 REC#45240010 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 4,200.00 -2,158,107.71
1/2/2023 REC#4524011 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 33,800.00 -2,124,307.71
1/2/2023 REC#45240012 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 36,500.00 -2,087,807.71
1/2/2023 RECH1541296 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 1,500.00 -2,086,307.71
1/2/2023 REC#15420579 DERQSTRG-SANIDAVEGETAL 79,800.00 -2,006,507.71
1/2/2023 REC#15410299 DERGEITO-BANIDAVEGETAL 1,500.00 -2,005,007.71
1/2/2023 REC#70363650 DEROSTQ-SANIDAVEGETAL 2,500.00 -2,002,507.71
1/2/2023 TRANSF#, 3817 REGIGNALESTE HIGLY 1,297,520.00 -3,300,027.71
1/2/2023 REC#4524005 DEROSITQ-SANIDIVEGETAL 53,600.00 -3,246,427.71
1/2/2023 REC#45240003 DEPORITO-AANIDAVEGETAL 400.00 -3,246,027.71
2/2/2023 REC#4524038 PEPESHO-SANIDAYEGETAL 283,900.00 -2,962,127.71
2/2/2023 REC#452405955 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 300.00 -2,961,827.71
2/2/2023 REC#45245957 DEROSITO-SANIDAVEGETAL 500.00 -2,961,327.71
2/2/2023 REC#452408639 DERSSMRSANIDB.VEGETAL 500.00 -2,960,827.71
20/2/2023 REC#10230168 DEPQRITO-SANIDAVEGETAL 1,000.00 -2,959,827.71
2/2/2023 REC#10570218 DEPOSITO-SANIGANEGETAL 3,900.00 -2,955,927.71
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MINISTERIO DE AGRICULTURA

Libro Banco

DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023

CUENTA BANCARIA No: 010-392073-0 FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: -2,592,645.21
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

2/2/2023 REC#10522121 BEFOSITO-28NIDAVEGETAL 5,850.00 -2,950,077.71
2/2/2023 TRANSF#3898 VARIOS -NOMINA 364,500.00 -3,314,577.71
2/2/2023 TRANSF#, 3950 WENDISVICTORIAUMANTE 75,000.00 -3,389,577.71
2/2/2023 TRANSF#, 3939 VIVIAN ROXERNEGA 75,000.00 -3,464,577.71
2/2/2023 REC#12430181 DEROSITO-SANIDAVEGETAL 1,500.00 -3,463,077.71
2/2/2023 REC#12530184 PERDETOSANIDANECETAL 1,000.00 -3,462,077.71
2/2/2023 REC#1253187 DEPESHO=SANIDANEGETAL 1,000.00 -3,461,077.71
2/2/2023 REC#70022124 DEROSIIA-3ANIDANEGETAL 2,000.00 -3,459,077.71
2/2/2023 REC#452402175 DERGG=SAIDANEAETAL 281,700.00 -3,177,377.71
2/2/2023 REC#45240301 SEROSHOESNIDRE A 1,800.00 -3,175,577.71
2/3/2023 REC#45240699 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 401,900.00 -2,773,677.71
2/2/2023 REC#70368082 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 4,100.00 -2,769,577.71
2/2/2023 TRANSF#, 4056 GERMANIATABARIPEREZ 143,500.00 -2,913,077.71
2/3/2023 REC#45240006 DEROSITO:SANIDAVEGETAL 52,100.00 -2,860,977.71
2/2/2023 REC#45240722 DERQSING -SANIDAVEGETAL 39,600.00 -2,821,377.71
3/2/2023 REC#4524162 DERE3HO-SANIDANEGETAL 2,300.00 -2,819,077.71
3/2/2023 REC#1104195 DEROSITE-SANIDAVEGETAL 50,000.00 -2,769,077.71
3/2/2023 REC#113121 DERGSIG -3ANIDA VERETAL 98,650.00 -2,670,427.71
3/2/2023 REC#11370124 DER@RiIc-3al DA VEGETAL 1,050.00 -2,669,377.71
3/2/2023 REC#113727 DEPOSIOSANIDAVEGETA- 7,600.00 -2,661,777.71
3/2/2023 REC#1243146 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 1,500.00 -2,660,277.71
3/2/2023 REC#1243149 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 1,000.00 -2,659,277.71
3/2/2023 REC#1322255 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 11,750.00 -2,647,527.71
3/2/2023 REC#703129 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 2,000.00 -2,645,527.71
3/2/2023 REC#4524108 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 91,300.00 -2,554,227.71
3/2/2023 REC#45242882 RERESHO-SAIDANEGETAL. 165,900.00 -2,388,327.71
3/2/2023 REC#45240225 DEFOSHTG-SANIDAVEGETAL 2,300.00 -2,386,027.71
3/2/2023 REC#452407303 DEPQSITG,-SANIDANEGETAL 351,500.00 -2,034,527.71
3/2/2023 REC#45240055 DERQSITO-SANIDAVEGETAL 1,600.00 -2,032,927.71
3/2/2023 REC#4524007 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 41,700.00 -1,991,227.71
6/2/2023 REC#452458311 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 4,400.00 -1,986,827.71
6/2/2023 REC#112407 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 1,050.00 -1,985,777.71
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MINISTERIO DE AGRICULTURA

Libro Banco

DEL 01 AL _28 DE FEBRERO DEL 2023

CUENTA BANCARIA No: 010-392073-0 FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: -2,592,645.21
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

6/2/2023 REC#7032720 DEFGSITO-SANIDA VEGETAL 5,000.00 -1,980,777.71
6/2/2023 TRANSF#, 4470 CLUBHE LOSRRADTS 303,759.50 -2,284,537.21
6/2/2023 REC#45243277 DEPOSITO-SANIDAVEGETAL 37,300.00 -2,247,237.21
6/2/2023 REC#45242090 DEPQSHO-SANIDAVEGETAL 248,900.00 -1,998,337.21
6/2/2023 REC#4524990 DEROSITO-SANIDAVEGETAL 300.00 -1,998,037.21
6/2/2023 REC#45244817 DEPESITG-SANIDRNEGETAL 44,400.00 -1,953,637.21
6/2/2023 REC#45247801 PEPSSH gD VEAEToL 508,200.00 -1,445,437.21
6/2/2023 REC#4524839 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 17,300.00 -1,428,137.21
6/2/2023 REC#45247909 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 99,600.00 -1,328,537.21
6/2/2023 REC#7039761 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 2,100.00 -1,326,437.21
6/2/2023 VARIOS -NOMINA 906,000.00 -2,232,437.21
6/2/2023 REC#4520008 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 24,000.00 -2,208,437.21
6/2/2023 REC#4524009 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 66,800.00 -2,141,637.21
6/2/2023 REC#4524002 DEPOSMO SANIDAVEGETAL 900.00 -2,140,737.21
6/2/2023 REC#45242337 DEROSITE <SANIDANEGETAL 4,500.00 -2,136,237.21
6/2/2023 REC#4524344 DEROSITO SANIDAVEGETAL 1,800.00 -2,134,437.21
7/2/2023 REC#452402615 DERGSTE:SANIDAVEGETAL 6,000.00 -2,128,437.21
7/2/2023 REC#102166 BERGAI<SANIDANEGETAL 3,000.00 -2,125,437.21
7/2/2023 REC#103169 DEROSITO-SANIDAVEGETAL 2,000.00 -2,123,437.21
7/2/2023 REC#1031172 PEROGIOsSANIIAVEGEAL 1,000.00 -2,122,437.21
7/2/2023 REC#7035091 DERPATOsoRN DiveEGCTAL 1,500.00 -2,120,937.21
7/2/2023 REC#132286 o sk 600.00 -2,120,337.21
7/2/2023 REC#4524407 DEROSITOSSANIDA VEGETAL 500.00 -2,119,837.21
7/2/2023 REC#45240786 i sl 200.00 -2,119,637.21
7/2/2023 REC#45243794 DEROSHIO-SANIDAVEGETAL 42,200.00 -2,077,437.21
7/2/2023 REC#45242566 DERGSHO-SANIDBVEGETAL 177,700.00 -1,899,737.21
7/2/2023 REC#4524897 DERQSTO-SANIDAVEGETAL 398,400.00 -1,501,337.21
7/2/2023 REC#4524752 DEROSHTO-IANIDANEGERL 5,600.00 -1,495,737.21
7/2/2023 REC#4524005 CLR0=SANIDRVERERAL 22,700.00 -1,473,037.21
7/2/2023 REC#70368031 DERCEDRAANIDANEREIAL 4,000.00 -1,469,037.21
7/2/2023 REC#7038036 CEPOIS-ANIDANEOETAL 500.00 -1,468,537.21
7/2/2023 REC#7036840 DERDSHD SANIDA YEGEIAL 1,000.00 -1,467,537.21
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Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

7/2/2023 REC#7036847 PEPOSITO-SANIDAYEGETAL 1,500.00 -1,466,037.21
7/2/2023 REC#45240002 OERQSITO-SANIDAVEGETAL 1,000.00 -1,465,037.21
7/2/2023 REC#45240003 DEPEABO~SAN IDIRNEGETAL 400.00 -1,464,637.21
7/2/2023 REC#4524002 DEFOSTO-SaNIDAVEGETAL 900.00 -1,463,737.21
8/2/2023 REC#45246621 DEPOSHO-SANIDAVEGETAL 11,600.00 -1,452,137.21
8/2/2023 REC#45241149 DEPOSITO-SANIDAVEGEIAL 7,000.00 -1,445,137.21
8/2/2023 TRANSF. #4762 ) 42,844.01 -1,487,981.22
8/2/2023 REC#1149173 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 800.00 -1,487,181.22
8/2/2023 REC#7033655 s 3,100.00 -1,484,081.22
8/2/2023 REC#45240371 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 1,800.00 -1,482,281.22
8/2/2023 REC#45242322 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 162,600.00 -1,319,681.22
8/2/2023 REC#452400461 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 27,600.00 -1,292,081.22
8/2/2023 RECH45240499 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 4,100.00 -1,287,981.22
8/2/2023 REC#7004985 DEROSITO--SANIDAVEGETAL 4,800.00 -1,283,181.22
8/2/2023 REC#1529293 DERGSITO-SANIDANEGETAL 23,125.00 -1,260,056.22
8/2/2023 REC#152099 DERGSTA-SANIDANECEIAL 44,750.00 -1,215,306.22
8/8/2023 REC#153405 DERGEUA=SANIANEGETAL 5,500.00 -1,209,806.22
8/8/2023 REC#4524005 DERSSUSSANIDAVEAETAL 112,900.00 -1,096,906.22
9/2/2023 REC#11327012 OERCSTOANIDANEGERAL 2,000.00 -1,094,906.22
9/2/2023 REC#1132215 DERONTO-SANIDANEGETAL 1,500.00 -1,093,406.22
9/2/2023 REC#1133218 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 1,000.00 -1,092,406.22
9/2/2023 REC#113221 DEFOSHOSSANIDANEGETAE 1,000.00 -1,091,406.22
9/2/2023 REC#1233259 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 144,300.00 -947,106.22
9/2/2023 REC#123023 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 32,200.00 -914,906.22
9/2/2023 TRANSF.#5066 CT4 DEAROYOALAFRODUCCION 600,000.00 -1,514,906.22
9/2/2023 REC#703565 DEFRQSITO-SANIDAVEGETAL 1,000.00 -1,513,906.22
9/2/2023 REC#45240415 PEROSITO-SANIDAVEGETAL 7,000.00 -1,506,906.22
9/2/2023 REC#4524787 DEPOSHIO-SANIDAVEGEFAL 78,600.00 -1,428,306.22
9/2/2023 REC#4524779 DEROSIO-SANIDAVEGETAL 437,000.00 -991,306.22
9/2/2023 REC#45240559 DECD AN NRGEIAL 500.00 -990,806.22
9/2/2023 REC#4524165 SRSt SANIDA S EoE L 179,900.00 -810,906.22
9/2/2023 TRANSF. #5138 VARIOS- NOMINA 152,100.00 -963,006.22




A

REPUBLICA DOMINICANA
AGRICULTURA

MINISTERIO DE AGRICULTURA

Libro Banco

DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DEL 2023

CUENTA BANCARIA No: 010-392073-0 FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: -2,592,645.21
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

9/2/2023 REC#4524007 DEPOSITO -SANIDA'VEGETAL 62,800.00 -900,206.22
9/2/2023 REC#4524002 DERQIITO-SANIDAVEGETAL 1,300.00 -898,906.22
9/2/2023 REC#45241810 DERDSIIO-SANIDAVEGEIAL 9,700.00 -889,206.22
9/2/2023 REC#45246894 CEPQSHO-SANIDAVECETAL 14,400.00 -874,806.22
9/2/2023 REC#4524696 REPOSIS-CANIDAWEGRTAL 285,500.00 -589,306.22
9/2/2023 REC#7036103 PEFOSTIO=SANDAYECETAL 900.00 -588,406.22
10/2/2023 TRANSF.35226 DAEQIERPRESS0,0L 152,456.00 -740,862.22
10/2/2023 REC#4524002 BERGSTD-SANIDAVEGETAL 1,400.00 -739,462.22
10/2/2023 REC#4524006 DERGEIO-DANIDAVERSTAL 34,500.00 -704,962.22
10/2/2023 REC#13499405 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 14,400.00 -690,562.22
10/2/2023 REC#4524664 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 500.00 -690,062.22
10/2/2023 REC#4524890 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 137,600.00 -552,462.22
10/2/2023 REC#452424824 DEFESITO~SANIDAVEGETAL 65,500.00 -486,962.22
10/2/2023 REC#4524593 DEFCST-SANIDANEGETAL 322,700.00 -164,262.22
10/2/2023 REC#452359 DEPRSTO-SANIDAVEGETAL 5,400.00 -158,862.22
10/2/2023 REC#1443388 DEPOSTO-SANIDAVEGETAL 5,000.00 -153,862.22
13/2/2023 REC#9369215 DERCSITO-SANIDANECETAL 3,000.00 -150,862.22
13/2/2023 REC#9369018 OEROSITC-IANIDANEGETAL 2,000.00 -148,862.22
13/2/2023 REC#9372021 PERCSHO-SANIDANECETAL 2,000.00 -146,862.22
13/2/2023 REC#93892024 DERCOHCDANIDRNEGETAL 1,500.00 -145,362.22
13/2/2023 REC#939227 ittt b i 1,000.00 -144,362.22
13/2/2023 REC#9099349 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 3,000.00 -141,362.22
13/2/2023 REC#9099352 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 2,000.00 -139,362.22
13/2/2023 RECH#45241477 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 1,600.00 -137,762.22
13/2/2023 REC#45241594 DEROSITO :SANIDAVEGETAL 22,800.00 -114,962.22
13/2/2023 REC#45242218 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 9,300.00 -105,662.22
13/2/2023 REC#45242225 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 294,100.00 188,437.78
13/2/2023 REC#45242233 DEROSITO-SANIDAVEGETAL 32,100.00 220,537.78
13/2/2023 REC#4524227 PEROSITO-SANIDANEGETAL 38,000.00 258,537.78
13/2/2023 REC#4524210 DERCSHO=SANIDAVEGETAL 71,900.00 330,437.78
13/2/2023 REC#45246211 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 304,600.00 635,037.78

13/2/2023 REC#45246268 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 3,800.00

638,837.78
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13/2/2023 REC#45247803 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 75,600.00 714,437.78
13/2/2023 REC#7034955 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 3,900.00 718,337.78
13/2/2023 REC#7036499 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 4,800.00 723,137.78
13/4/2023 REC#45240009 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 4,300.00 727,437.78
13/2/2023 REC#45240010 DEPOSITO-SANIDAVEGETAL 21,900.00 749,337.78
13/2/2023 REC#45240011 DEROSITO-SANIDAVEGETAL 49,300.00 798,637.78
13/2/2023 REC#45240002 DEROSHO-SANIDAVEGETAL 2,000.00 800,637.78
14/2/2023 REC#4524165 RERRSHO-BRNIA VECETAL 3,600.00 804,237.78
14/2/2023 REC#10116092 GEFCOTC SRR VESETAL 1,500.00 805,737.78
14/2/2023 REC#101195 DEROHTR=ANIDAIECEL 1,000.00 806,737.78
14/2/2023 REC#7034901 DERPSITO=ANIDANECETRL 600.00 807,337.78
14/2/2023 REC#45241900 DERERROESNIDANESEIAL 136,900.00 944,237.78
14/2/2023 REC#4524847 DECESHOESANIBANECETAL 46,200.00 990,437.78

DEPOSITO -SANIDA VEGETAL

14/2/2023 REC#4524743 370,700.00 1,361,137.78
14/2/2023 REC#150313 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 24,437.50 1,385,575.28
14/2/2023 REC#4524002 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 1,700.00 1,387,275.28
14/2/2023 REC#4524003 DEFOSITQ-5ANIDANEGERAL 1,800.00 1,389,075.28
14/2/2023 REC#4524004 DEPQSITO-SANIDAVEGETAL 3,600.00 1,392,675.28
14/2/2023 REC#4524006 DEPESI0-SANIRANEGETAL 42,000.00 1,434,675.28
15/2/2023 REC#4524629 RERSSITR-SAIDAMECETAL 175,400.00 1,610,075.28
15/2/2023 REC#4524609 DERGSIO SANIDAVEGETAL 34,400.00 1,644,475.28
15/2/2023 REC#45240243 DERGRITR-EANIDANECETAL 448,100.00 2,092,575.28

15/2/2023 REC#45244655 DERCSITO-SANIDANECEIAL 1,800.00

2,094,375.28

15/2/2023 REC#703647 DERCEIGOAN DA SECETAL 5,850.00

2,100,225.28

DEPOSITO -SANIDA VEGETAL

15/2/2023 REC#70361484 1,500.00 2,101,725.28
15/2/2023 REC#1551063 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 115,500.00 2,217,225.28
15/2/2023 REC#4524005 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 68,500.00 2,285,725.28
15/2/2023 TRANSF. #5898 ETA DEAROVOALAPRODOCCION 1,000,000.00 1,285,725.28
16/2/2023 REC#4524024 DERQSITO-SANIDAVEGETAL 12,000.00 1,297,725.28
16/2/2023 REC#4524005 REPGATO-SANIDANEGETAL 52,300.00 1,350,025.28
16/2/2023 REC#45240002 DEPOSHQ-SANIDA VEGETAL 500.00 1,350,525.28

16/2/2023 REC#4524003 DEPOSITO -SANIDAVEGETAL 700.00

1,351,225.28
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16/2/2023 REC#45240004 DEROSITO-SANIDAVEGETAL 900.00 1,352,125.28
16/2/2023 REC#1259125 DEPOSITO-SANIDANEGETAL 1,500.00 1,353,625.28
16/2/2023 REC#70049499 PEPOSITO-SANIDAVEGETAL 5,600.00 1,359,225.28
16/2/2023 REC#45243174 DEPOSITO -SANIDAVEGETAL 252,900.00 1,612,125.28
16/2/2023 REC#4524189 DEPOSIO -SANIDAVEGETAL 68,000.00 1,680,125.28
16/2/2023 REC#4524359 BERUSH=SANIDAVESETAL 368,600.00 2,048,725.28
16/2/2023 REC#4524826 i 5,200.00 2,053,925.28
16/2/2023 REC#1510518 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 2,000.00 2,055,925.28
16/2/2023 REC#15123521 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 2,000.00 2,057,925.28
16/2/2023 REC#15130525 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 1,000.00 2,058,925.28
16/2/2023 REC#703272 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 5,900.00 2,064,825.28
17/2/2023 REC#10040119 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 13,500.00 2,078,325.28
17/2/2023 REC#10025 DEROSIA-SANIGANEGETAL 4,250.00 2,082,575.28
17/2/2023 REC#1008131 DEROSTTO-SANIDAVEGETAL 1,250.00 2,083,825.28
17/2/2023 REC#7032412 DERCEITG-SANIDAVEGETAL 4,500.00 2,088,325.28
17/2/2023 TRANSF. #6173 DRCO EXPRESSDRARL 86,118.00 2,002,207.28
17/2/2023 REC#1149969 DEROAITR-3ANIDRNESETAL 1,500.00 2,003,707.28
17/2/2023 REC#11590172 REROSIQ-SANIDANEGETA: 1,000.00 2,004,707.28
17/2/2023 REC#45241936 e e 195,400.00 2,200,107.28
17/2/2023 REC#452400260 DRECSHTE +SaNIDAVEGEAL 38,600.00 2,238,707.28
17/2/2023 REC#45240892 DEFOSITO=SANIDANVEGRTAL 115,200.00 2,353,907.28
17/2/2023 REC#4524005 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 62,600.00 2,416,507.28
17/2/2023 REC#4524002 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 1,400.00 2,417,907.28
20/2/2023 REC#122447 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 1,500.00 2,419,407.28
20/2/2023 REC#4524613 DEROSITO-SANIDAVEGETAL 365,100.00 2,784,507.28
20/2/2023 REC#7043183 DERCGSTO-SANIDAVEGETAL 10,400.00 2,794,907.28
20/2/2023 REC#45240226 DEFDEMO:SANIBAVEGETAL 95,800.00 2,890,707.28
20/2/2023 REC#45242235 DERUSIO-ANIDAVEGETAL 19,700.00 2,910,407.28
20/2/2023 REC#45240761 DEZOSIIO-SANIDA VEGETAL 1,000.00 2,911,407.28
20/2/2023 REC#4524874 DEPRAIC-SANIDA VEGETAL 300.00 2,911,707.28
20/2/2023 REC#452405202 DEPOSIO=SANIDAVEGEIAL 53,000.00 2,964,707.28
20/2/2023 REC#4524272 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 8,700.00 2,973,407.28
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20/2/2023 REC#45240273 REPCBITEr-SAN DA VEERIRG 86,100.00 3,059,507.28
20/2/2023 REC#45240274 DERBSIe=SANDAVESEIA 359,600.00 3,419,107.28
20/2/2023 REC#7036177 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 5,700.00 3,424,807.28
20/2/2023 REC#7036241 UERRSTOESRNIOANEGIEE 6,400.00 3,431,207.28
20/2/2023 REC#4524007 DERGSHOMSENIDANVEGEIAL 6,000.00 3,437,207.28
20/2/2023 REC#4524008 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 31,400.00 3,468,607.28
20/2/2023 REC#45240009 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 73,700.00 3,542,307.28
21/2/2023 REC#452402080 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 5,400.00 3,547,707.28
21/2/2023 REC#9300111 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 2,000.00 3,549,707.28
21/2/2023 REC#7036893 DEPOSITO-SANIDAVEGETAL 200.00 3,549,907.28
21/2/2023 REC#45241914 DEPOSITOSANIDA'VEGETAL 212,800.00 3,762,707.28
21/2/2023 REC#4524719 DEPOSITO-SANIDAVEGETAL 3,200.00 3,765,907.28
21/2/2023 REC#4524725 DEPOSITO-SANIDAVEGETAL 55,600.00 3,821,507.28
21/2/2023 REC#45240057 DEPOSIO-ANIDANECETL 336,900.00 4,158,407.28
21/2/2023 REC#45247266 DEROSHOSANIDAVEGETAL 500.00 4,158,907.28
21/2/2023 REC#4524005 DEFDSHO-SANIDAVEGEIAL 19,900.00 4,178,807.28
21/2/2023 TRANSF. #6488 CESAR MANUEL FALCON 90,000.00 4,088,807.28
21/2/2023 TRANSF #6395 SANTIAGO REGALADO LAMOURH 75,800.00 4,013,007.28
21/2/2023 TRANSF #6440 RAMOM DANIEL MATEO RAMIREZ 67,500.00 3,945,507.28
21/2/2023 TRANSF.#6390 VARIOS -NOMINA 242,800.00 3,702,707.28
21/2/2023 TRANSF.#6499 WNUETIEVENTOS 187,502.00 3,515,205.28
21/2/2023 TRANSF #6506 COMARNAMERICANA QECOMERCIODELARD: 90,860.00 3,424,345.28
22/2/2023 REC#4524002 DEPOSITO -SANIDAVEGETAL 500.00 3,424,845.28
22/2/2023 REC#45240003 RERGHTD-SANIDANVEGETRL 500.00 3,425,345.28
22/2/2023 REC#45240004 PEROSIG-SANIBANEGEIAL 1,400.00 3,426,745.28
22/2/2023 REC#45246431 DEPERO-RNIDANEGETAL 7,000.00 3,433,745.28
22/2/2023 REC#452416431 DERGEITOal DA GETAL 3,600.00 3,437,345.28
22/2/2023 REC#1136271 DEROSHO-SANIDA.VEGETAL 15,937.50 3,453,282.78
22/2/2023 REC#113277 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 5,000.00 3,458,282.78
22/2/2023 RECH7036538 DEPOSITO -SANIDA VEGETAL 2,900.00 3,461,182.78
22/2/2023 REC#1392222 DEROSITO ‘SANIDAVEGETAL 100,000.00 3,561,182.78
22/2/2023 REC#1310225 DEPESHIO-SANIDAMEGETAL 88,400.00 3,649,582.78
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22/2/2023 TRANSF. #6402 VARIOS -NOMINA-SAN. VEGETAL 5,927,692.46 -2,278,109.68
22/2/2023 TRANSF. #6409 VARIOS -NOMINA 65,000.00 -2,343,109.68
22/2/2023 REC#45242305 DEPOSITO-SANIDANEGETAL 177,200.00 -2,165,909.68
22/2/2023 REC#4524813 CEPBEIO-SANIOANERETAL 31,600.00 -2,134,309.68
22/2/2023 REC#4524468 CERESHA SaNIDANEREIA. 300.00 -2,134,009.68
22/2/2023 REC#45240969 PEPESITO SANIDAVEGEIAL 406,900.00 -1,727,109.68
22/2/2023 REC#45240272 DEPOSITO-SANIDANCGETAL 500.00 -1,726,609.68
22/2/2023 REC#45240733 DEFOSHO-SANIDAVEGETAL 28,800.00 -1,697,809.68
